
MIEJSKI ZAKŁAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPOt.KA Z 0.0.

Uchwała nr 13/07/2023 Zarządu

Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0.

z siedzibą w Koninie z dnia 18.07.2023 r.

w sprawie: taryfy dla ciepła wytwarzanego w Miejskim Zakładzie Gospodarki Odpadami Komunalnymi

Sp. z 0.0. z siedziba w Koninie.

Na podstawie § 19 ust 2 Umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25.04.2022 r. i §4 ust.

1 Regulaminu Zarządu MZGOK Sp. z 0.0. z dnia 28.01.2021 r., Zarząd Miejskiego Zakładu Gospodarki

Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie uchwala, co następuje:

§1
1. Decyzją nr OPO.4210.46.2023.MKoS Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia

13 lipca 2023 r. została zatwierdzona taryfa dla ciepła Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami

Komunalnymi Sp. z 0.0. Treść taryfy została opublikowana w Biuletynie Branżowym Urzędu

Regulacji Energetyki - Ciepło nr 378 (2566) 13 lipca 2023 r.

2. Decyzja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

1. Z dniem 9 sierpnia 2023 r. wprowadza się do stosowania taryfę dla ciepła na okres 12 miesięcy.

2. Wysokość cen w zakresie wytwarzania ciepła zgodnie z zapisami części IV treści taryfy kształtuje

się następująco:

l.p. Wyszczególnienie Jednostka miary Grupa odbiorców K/W

roczna

zł/MW/rok
netto 123822,79

1. Cena za zamówioną moc

cieplną rata miesięczna
10318,57

zł/MW/m-c
netto

2. Cena ciepła zł/GJ netto 29,16

3. Cena nośnika ciepła zł/m3 netto 8J1

§3
1. Z dniem wejścia w życie niniejszej traci moc Uchwała nr 19/07/2022 Zarządu Miejskiego Zakładu

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie z dnia 11.07.2022r.

w sprawie taryfy dla ciepła wytwarzanego w Miejskim Zakładzie Gospodarki Odpadami

Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 09.08.2023 r.

Zarząd Miejskiego Zakładu
Gospodarki Odpadami Komunalnymi

Sp. z o. o.


